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OŚWIADCZENIE
  
  Dostęp oraz korzystanie z Witryny o adresie www.nutropharma.pl podlega poniżej opisanym warunkom i
zastrzeżeniom oraz wszystkim odpowiednim przepisom. Korzystając z Witryny i przeglądając ją, akceptuje się bez
zastrzeżeń i ograniczeń wszystkie warunki i zastrzeżenia oraz przyjmuje się do wiadomości, że wszystkie inne
uzgodnienia pomiędzy użytkownikiem a Holbex Sp. z o.o. nie mają mocy ani skutków prawnych.
  
  Warunki i Zastrzeżenia
  
  1.Informacje zawarte w tej Witrynie można pobierać, wyświetlać oraz drukować wyłącznie do niekomercyjnego
użytku prywatnego.
  
  Zawartość serwisu chroniona jest polskim i międzynarodowym prawem autorskim. Prawa do wszystkich materiałów
zamieszczonych na stronach serwisu zastrzeżone są na rzecz Właściciela bądź firm i osób uprawnionych (m.in.
partnerów handlowych, klientów).
  
  Żadna część serwisu (m.in. teksty, dokumenty, pliki, układy graficzne, grafiki) nie może być powielana lub
rozpowszechniana w jakiejkolwiek formie i w jakikolwiek sposób (elektroniczny lub mechaniczny) włącznie z
kopiowaniem, drukowaniem, fotokopiowaniem, nagrywaniem na taśmy, dyskietki, płyty CD/DVD lub przy użyciu
innych systemów i środków, bez pisemnej zgody Właściciela.
  
  Nazwy handlowe i nazwy towarów oraz firm występujące w serwisie mogą być lub są znakami towarowymi
zastrzeżonymi lub nazwami zastrzeżonymi odpowiednich firm lub ich właścicieli. Nie przyznaje się i nie udziela się
żadnego pozwolenia ani prawa do korzystania z któregokolwiek z tych znaków handlowych, patentów, tajemnic
handlowych, technologii, produktów, procesów oraz innych praw własności należących do Holbex Sp. z o.o. lub innych
podmiotów.
  
  Naruszenie praw autorskich przez Użytkownika skutkuje odpowiedzialnością prawną określoną w szczególności w
przepisach ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych, ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji,
przepisach kodeksu cywilnego lub przepisach prawa prasowego.
  
  2. Konieczne jest zachowywanie i odtwarzanie każdego bez wyjątku ostrzeżenia o prawach autorskich oraz innych
prawach własności zawartych we wszystkich Informacjach, które się pobiera. Jednakże, nie wolno rozprowadzać,
zmieniać, przekazywać, przesyłać czy wykorzystywać zawartości tej Witryny do użytku publicznego lub w celach
komercyjnych, włączając w to teksty, obrazy, nagrania i filmy wideo, bez pisemnej zgody Holbex Sp. z o.o.  Wszystko
co można zobaczyć lub przeczytać w tej Witrynie, podlega prawu autorskiemu, chyba że zastrzeżono inaczej, i nie
może być wykorzystane w inny sposób niż określono w Warunkach i Zastrzeżeniach lub w tekście w Witrynie, bez
uzyskania uprzednio pisemnej zgody Holbex Sp. z o.o.
  Holbex Sp. z o.o. nie gwarantuje, że sposób użycia materiałów wyświetlonych w Witrynie nie narusza praw innych
podmiotów nie należących lub nie stowarzyszonych z Holbex Sp. z o.o.
  
  3. Z wyjątkiem wcześniej wspomnianego ograniczonego upoważnienia nie przyznaje i nie udziela żadnego
pozwolenia ani prawa do korzystania z jakichkolwiek praw autorskich Holbex Sp. z o.o. lub innych podmiotów
  
  4. Właściciel serwisu stale dokłada wszelkich możliwych starań, aby zapewnić mu jak najwyższą jakość i wartość
informacyjną. Jednakże nikomu nie udziela się żadnej rękojmi ani gwarancji. Właściciel nie jest w żadnym przypadku
odpowiedzialny za jakąkolwiek szkodę (łącznie ze szkodami z tytułu utraty zysków związanych z prowadzeniem firmy
lub innych strat) będącą następstwem korzystania z informacji zawartych w serwisie. Właściciel serwisu nie ponosi też
odpowiedzialności za szkody wynikające z wadliwie funkcjonujących stron serwisu.
  
  5. Holbex Sp. z o.o. dokłada wszelkich starań, aby umieszczone w Witrynie informacje były ścisłe i aktualne, jednak
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Holbex Sp. z o.o. nie daje gwarancji co do treści, którą wprowadzono do Witryny w stanie niezmienionym. Holbex Sp.
z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za następstwa korzystania z tej Witryny oraz jej zawartości. W szczególności,
Holbex Sp. z o.o. nie odpowiada za ścisłość, kompletność, adekwatność, terminowość ani zakres informacji zawartej w
Witrynie.
  
  Holbex Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za wyrządzone szkody lub zainfekowanie wirusem komputera czy
innej własności wynikłe z dostępu, korzystania albo przeglądania Witryny lub z powodu pobrania jakichkolwiek
materiałów, danych, testów, obrazów, filmów wideo i nagrań z tej Witryny.
  
  Holbex Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do przerwania lub nieprzedłużenia działania części lub całości swojej
Witryny.
  
  Holbex Sp. z o.o. nie bierze jakiejkolwiek odpowiedzialności za przerwanie lub nieprzedłużenie funkcjonowania
części lub całości swojej Witryny, wynikłe z działania lub zaniechania ze strony personelu Holbex Sp. z o.o. lub osób
trzecich.
  
  6. Wszystkie komunikaty i materiały przesyłane do Witryny pocztą elektroniczną lub w inny sposób, włączając
wszelkie dane, pytania , komentarze, sugestie i tym podobne, będą traktowane jako niepoufne i nie będące własnością.
Wszelkie Informacje przekazywane lub wysłane stają się własnością  Holbex Sp. z o.o. mogą zostać wykorzystane w
dowolnym celu, włączając w to, lecz bez ograniczenia, odtwarzanie, ujawnianie, publikowanie, transmitowanie i
wysyłanie. Holbex Sp. z o.o. może swobodnie korzystać ze wszystkich idei, koncepcji, know-how i technik zawartych
w przesłanych do Witryny komunikatach w dowolnym celu, włączając w to, lecz bez ograniczenia, opracowanie,
wytwarzanie i sprzedaż produktów wykorzystujących powyższe informacje.
  
  7. Holbex Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do zmian, poprawek i/lub udoskonalania Informacji, oraz produktów i
programów opisanych w takiej informacji, kiedykolwiek, bez powiadomienia
  
  8. Witryny internetowe Holbex Sp. z o.o. zawierają informacje o jego produktach i usługach o światowym zasięgu, z
których nie wszystkie z nich są dostępne w każdym kraju. Odnośnik do produktu lub usługi Holbex Sp. z o.o. w
witrynie internetowej www.nutropharma.pl nie oznacza, że ten produkt lub ta usługa są dostępne w danym kraju.
  
  9. Holbex Sp. z o.o. nie odpowiada za treść którejkolwiek ze stron spoza Witryny ani żadnej innej witryny
podłączonej do Witryny. Łączenie się z Witryną, ze stronami spoza Witryny lub innymi witrynami odbywa się na
własne ryzyko i bez przyzwolenia Holbex Sp. z o.o.
  
  10. Zabrania się przesyłania i transmisji jakichkolwiek gróźb, potwarzy, materiałów bezprawnych, oszczerczych,
obscenicznych, gorszących, zapalnych, pornograficznych i bluźnierczych lub materiałów mogących stanowić
zachowanie mające znamiona przestępstwa lub zachęcać do takiego zachowania, powodować odpowiedzialność
cywilną lub stanowić inne naruszenie prawa.
  
  Właściciel nie ponosi odpowiedzialności za komentarze i wypowiedzi Użytkowników (m.in. na forach, czatach,
stronach WWW) oraz za informacje zawarte na stronach WWW reklamodawców lub w innych miejscach w Internecie,
do których zamieszczone zostały odnośniki.
  
  11. Holbex Sp. z o.o. ma prawo w każdej chwili skorygować te Warunki i Zastrzeżenia modernizując ten zapis.
Korekty te są wiążące, należy więc systematycznie odwiedzać tę stronę, aby przejrzeć bieżące Warunki i Zastrzeżenia.
  
  12. Właściciel w pełni respektuje poszanowanie prywatności. Użytkownik korzystający z serwisu pozostaje cały czas
anonimowy, do chwili, kiedy zdecyduje się ujawnić swoje dane.
  
  Dane osobiste nie są przekazywane osobom trzecim, a dostęp do nich ma wyłącznie Właściciel serwisu lub
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upoważnione przez niego osoby, które zobowiązane są do przestrzegania tajemnicy handlowej.
  
  Użytkownik może w dowolnej chwili usunąć swoje dane samodzielnie lub poprosić o ich usunięcie lub
zmodyfikowanie.
  
  13. "Cookies"
  W celu zwiększenia komfortu użytkowania naszej strony, może zostać na niej użyty mechanizm "cookies". Poprzez
korzystanie z naszej strony wyrażają Państwo zgodę na takie użycie cookies. Jeśli Państwa przeglądarka ma włączoną
opcję blokowania "cookies", niektóre elementy serwisu internetowego KPK (m.in. logowanie) będą niedostępne.
  
  W przypadku problemów technicznych związanych z użytkowaniem Serwisu prosimy o przesłanie informacji na
adres     n     Ten adres email jest ukrywany przed spamerami, włącz obsługę JavaScript w przeglądarce, by go
zobaczyć         
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